
Zajišťuje úžasný výkon bezdrátové sítě!
× dvě externí antény poskytují stabilní všesměrový signál a vynikající bezdráto-
vé pokrytí × simultánní 2,4GHz 300Mbit/s a 5GHz 433Mbit/s připojení × celková 
dostupná šířka pásma 733 Mbit/s  ×  WiFi standard 802.11ac × USB port – pro 
lokální sdílení tiskárny, sdílení souborů a médií prostřednictvím síťových zařízení 
nebo vzdáleně přes FTP server (517213186) Koupí produktu získáte 39 ibodů.

05
/ 

2.
 5

.–
12

.6
. 2

01
6

 Univerzální 15" notebook pro zábavu
Windows 10 - 64 bit × 15,6" LED 1366x768 displej × 
procesor Intel® Core™ i5-5200U × RAM 4 GB × HDD 
500 GB × grafická karta Nvidia GeForce 920M 2GB 
× DVD vypalovačka × CZ/SK podsvícená klávesnice  
(D-N-3543-N2-555) Exkluzivní 2-letá DELL 
NextBusiness Day záruka.
Koupí produktu získáte 559 ibodů.

Bezdrátový router s novou  
generací Wi-Fi

Snadné pořizování snímků, 
prohlížení webu i sdílení 
Android™ 5.0 Lollipop × 4" displej 
× procesor Spreadtrum SC7731 
Quad-Core × RAM 1 GB × vnitřní 
paměť 8 GB × microSD max. 32 GB 
× WiFi 802.11 b/g/n × fotoaparát 
hlavní 5 Mpx, přední 0,3 Mpx 
(LNQPA1R0020CZ, LNQPA1R0033CZ)  
Koupí produktu získáte 79 ibodů.

Notebook výborným poměrem ceny a výkonu.  
Navíc s originální myší Lenovo 
Windows 10 × 15,6" HD 1366 × 768 displej × 
procesor Intel® Pentium® 3825U × RAM 4 GB × 
HDD 500 GB × DVD vypalovačka × grafická karta 
Intel® HD × WiFi × čtečka paměťových karet 4v1 
(LNN80EW03U4CK)
Koupí produktu získáte 359 ibodů.

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1540 Kč

Dell Inspiron 15 3000 (3543)

13 999,-
nebo

22500 ibodů + 8999 Kč

Úložiště pro tisíce fotek,  
hudebních skladeb a aplikací 

999,-
TP-Link Archer
C20 AC750 

TRHÁK

8 999,-
Lenovo B50-80+myš

Dárek: myš v hodnotě 1000 Kč

TRHÁK

ASUS FONEMATE - s cestovním obalem
Ovládání smartphonu na kabelu × hluboké a pevné 
basy × ideální pro venkovní použití × kompatibilní 
s mobilními zařízeními iPhone®, iPad® a Android™ 
(22040710483)

TRHÁK 199,-HEADSET DO UŠÍ
PRO SMARTPHONY A TABLETY!

nebo
4500 ibodů + 999 Kč

Next Busin
ess

 d
ay

     
    

 Se
rv

is 
u 

vá
s d

o 
dr

uhého pracovního dne. 

1 999,-
Lenovo A1000  
Dual SIM

TRHÁK

TRHÁK

+

+pouzdro
ZDARMA

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 990 Kč

nebo
2250 ibodů + 499 Kč



Notebook s nadčasovým designem a velkým úložným prostorem
Windows 10 × 15.6" 1920 x 1080" Full HD displej ×  procesor Intel® Pentium® 3556 × 
RAM 4 GB × HDD 1 TB × grafická karta HD Graphics × DVD vypalovačka ×  numerická 
klávesnice × WiFi 802.11a/c ( 18700306622 ) Koupí produktu získáte 387 ibodů.

Univerzální notebook decentního 
designu pro podnikání i domácnost
Windows 8.1 × 15,6" HD displej × 
procesor Intel® Celeron® Quad Core 
N3150 × RAM 4 GB × HDD 500 GB 
× grafická karta Intel® HD Graphics 
× DVD vypalovačka × numerická 
klávesnice ×  WI-FI 802.11b/g/n × 
čtečka paměťových karet (18704865)

Ideální volba pro každodenní život 
Windows 10 Home × 15,6“ HD displej 
× AMD A6-6310 APU × RAM 8 GB × 
HDD 256 GB M.2 SSD × grafická karta 
Radeon R7 M360 2 GB × numerická 
klávesnice × WiFi 802.11a/b/g/n/ac 
(T1L58EA)

nebo
22500 ibodů +4699 Kč

Nabízí výborný poměr ceny, 
výkonu a užitné hodnoty
Windows 10 × 15,6" HD 1366 × 
768 displej × procesor Intel® Core™  
i3-5005U  × RAM 4 GB × HDD 500 
GB + 8 GB SSHD × DVD vypalovač-
ka × grafická karta AMD Exo Pro R5 
M330 2GB × W iFi × čtečka paměťo-
vých karet 4v1 × čtečka otisku prstu 
(LNN80EW03U4CK)

10 999,-
Lenovo B50-80

Full HD displej!

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1088 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 880 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1210 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1485 Kč

7 999,-
Acer EX2519

13 499,-
HP Pavilion 15-ab127nc

Aspire E 15 E5-573-P9EF 

9 699,-

nebo
900 ibodů + 249 Kč 2250 ibodů + 199 KčProdloužená záruka

= prodloužení běžné záruky až na 5 let
= chrání výrobek ve srovnatelném rozsahu, 
 jako běžná záruka od výrobce
= cena jednoho roku prodloužené záruky navíc od 399,-Kč*

*více naleznete na zadní straně katalogu

= po dobu 12 nebo 24 měsíců kryje i vady, které nejdou uznat jako záruční
= běžně se jedná o prasklé displeje, polité notebooky apod.
= kryje i škodu vzniklou vloupáním nebo při loupeži
= cena jednoho roku tohoto produktu od 249,-Kč*

Náhodné poškození

Cenově dostupný notebook ideální 
na filmy s Full HD rozlišením
Windows 10 × 15,6" FHD displej × 
procesor Intel® Quad-Core Pentium® 
N3700 × RAM 4 GB × HDD 1 TB × 
grafická karta Intel® HD × numerická 
klávesnice × WiFi 802.11/b/g/n  
× čtečka paměťových karet  
(185-F540SA-DM043T)

ASUS F540SA 

9 990,-

   

TRHÁK



Tablet, který se vám přizpůsobí
Android™ 5 × 7" IPS displej × 
čtyřjádrový procesor MediaTek 1,3 Ghz 
× vnitřní paměť 16 GB × RAM 1 GB 
× microSD až 64 GB × integrovaná 
kamera 2 Mpx (LNTZA0R0008CZ)

Novinka na trhu!
Android 5.1 × 7" displej s rozlišením 
1280x800 × 1,3 GHz Quad Core 
procesor × 1,5 GB RAM × 5MPx 
fotoaparát × přední 2MPx × 8 GB 
vnitřní paměti (95SG656, 95SG655)

1 999,-
Lenovo TAB3 7 Essential

Lehčí než kdy dříve (1,2 kg), takže jej 
můžete vzít kamkoliv 
Windows 10 - 64bit × 11,6" 1366x768, 
lesklý, dotykový, IPS displej × procesor 
Intel® Quad-Core Pentium® N3700 
× RAM 4 GB ×  HDD 64 G EMMC × 
integrovaná grafická karta × WiFi 
802.11ac × MicroSD (185-TP200SA-
FV0131, 185-TP200SA-FV0130)

9 990,-
ASUS TP200SA 11

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 605 KčSPLÁTKY*   0 Kč + 10x 439 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1099 Kč

Tablet, který se vám přizpůsobí – 
při práci i zábavě
Windows 8.1 × 8" IPS displej ×  
procesor Intel® Atom™ Quad-Core 
× RAM 2 GB × HDD 32 GB EMMC × 
microSDHC max. 64 GB × WiFi 802.11 
a/b/g/n × webkamera  1,6 Mpx, zadní 
fotoaparát 8 Mpx (LNT59440079)

5 499,-
Yoga Tablet 2

3 990,-
Samsung Galaxy Tab A(2016)

Nejdostupnější 2v1 na trhu 
Windows 8.1 × 11.6" HD displej × procesor Intel®Pentium N3540 ( passmark 
CPU 1967) × grafická karta Intel® HD × RAM  4GB × HDD 500 GB × HDMI × WiFi 
 (D-N-3148-N2-231) Exkluzivní 2-letá DELL NextBusiness Day záru-
ka. Koupí produktu získáte 399 ibodů.  

Lehké a odolné tělo

Dell Inspiron 11z (3147)

9 999,-

Next Busin
ess

 d
ay

     
    

 Se
rv

is 
u 

vá
s d

o 
dr

uhého pracovního dne. 

   

nebo
22500 ibodů +4999 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1100 Kč



Ideální řešení pro přenos a zálohování dat!
HDD o velikost 2,5 ". Rozhraní USB 3.0. Externí 
kapacita 750 GB. Otáčky vřetena 5400 rpm 
(227007998)
Koupí produktu získáte 55 ibodů.

Verbatim Store'n'Go, Gen 2 - 750GB

1 399,-

Disk přináší extrémní výkon extrémně  
výkonným uživatelům
Nejrychlejší disk SSD HyperX s rozhraním SATA je 
osazen čtyřjádrovým osmikanálovým řadičem Phi-
son S10, který umožňuje neuvěřitelnou rychlost 
až 560MB/s při čtení a 530MB/s při zápisu, IOPS 
při čtení/zápisu dosahuje hodnot až 100k/89k. 
(205062353)

Hodinky se safírovým sklem, které jsou chytré 
a elegantní zároveň 
Kompatibilní s Android 4.3 / IOS 8,2. 1,4" displej 
s rozlišením 400x400, safírové sklo odolné proti 
poškrábání. RAM 512 MB + 4 GB flash. Výdrž 32 
hodin. Voděodolné. Snímač tepové frekvence, 
barometr, oznámení zpráv, hlasové interakce, 
google mapy, přehrávání hudby (95HWW17)

S přepěťovou ochranou vám už žádná bouřka 
počítač nezničí. 
4 zásuvky s přepěťovou ochranou. Ochrání 
notebooky, PC, tiskárny, routery a další kancelářské 
zařízení. 2-pólový přepínač. Délka kabelu 2 metry. 
Plně certifikovaný pro region EMEA (297901207)

nebo

4500 ibodů + 399 Kč

2 399,-
240GB SSD HyperX Savage 2.5"

Kvalitní sluchátka na cesty
Kopulovité sluchátkapro vyvážený zvuk. Vysoce 
výkonné neodymové magnety přináší silný zvuk. 
Frekvenční rozsah 12 Hz – 22 kHz. Polstrované mušle 
pro pohodlný poslech, výběr barev (černá, bílá, růžo-
vá) dle vašeho stylu (98967630411, 98967630412, 
98967630413)

Malá velikost, velká show!
Proměňte jakoukoliv místnost v soukromé kino  
s přenosným kapesním projektorem Lenovo™.
Samostatný projektor s microSD slotem, do kterého 
můžete sdílet obraz i pomocí technologií DLNA  
a Miracast. Díky tomuto projektoru můžete doma 
sledovat filmy, prezentace a fotografie na velkém 
110" displeji. Zářivé barvy zajišťují skvělý obraz, 
zatímco vestavěná baterie umožňuje promítat 
kdekoliv. (LNZZG38C00826)

5 999,-
Lenovo kapesní projektor P0510 

Samostatný smartwach, který zahrnuje 
většinu funkcí vašeho smartphonu!
1,54 "OGS dotykový displej. Připojení BT. Podpora 
GSM komunikace. Fotoaparát 0,3 Mpx. Dlouhá 
životnost baterie. Hudební přehrávač. Záznam zvuku. 
Vibrační vyzvánění. Krokoměr. Monitor spánku, 
integrovaný slot pro SIM kartu, podporuje mobilní 
síť. (958957190)

Hannspree Prime smartwach

2 199,-

Elegantně zpracovaný  
a rychlý externí disk

od 139,-
Kingston USB 3.0  
DataTraveler SE9 Přepěťová ochrana Belkin

649,-
8GB - 139 Kč, 16 GB - 199 Kč,  
32GB - 329 Kč, 64GB - 599 Kč
Oblíbená flashka nyní v USB 3.0 rychlosti. Rychlost 
čtení: až 100MB/s. Rozměry: 45.00mm x 12.2mm 
x 4.6mm (trošku větší než SE9 USB 2.0) (8GB - 
2050110229, 16GB - 2050110230, 32 - 2050110231, 
64GB - 2050110232) TRHÁK

9 990,-
Huawei Watch W1 SONY sluchátka MDR-ZX110

399,-

TRHÁK

Baterie s extrémní výdrží zabalená ve 100% 
recyklovatelném obale. 
Alkalické baterie Sony Stamina Eco nabízí 
nekompromisní výkon pro elektronické hry a hračky, 
budíky a svítilny (21902551114, 21902551115)

SONY Alkalické baterie  
AA/ AAA Eco Blue

49,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1099 Kč



× Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core 
 i5-6400 × RAM 8 B DDR4-2133 HyperX × SSD 120 
GB + HDD 2000GB SATAIII × DVD vypalovačka × 
NVDIDIA GeForce GTX960 2GB DDR5 DVI HDMI 3xDP
zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 5xUSB 3.0, 
3xUSB 2.0 × klávesnice a optická myš × záruka  
2 roky (119191390)

23 790,-
Comfor Diablo 6

Doporučujeme software společnosti Microsoft® 

× Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core 
 i3-6100 × RAM 8GB DDR4-2133 HyperX × SSD 120 
GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka ×  
NVDIDIA GeForce GTX950 2GB DDR5 DVI HDMI DP 
zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 
6xUSB 2.0 × klávesnice a optická myš × záruka  
2 roky (119191389)

19 490,-
Comfor Diablo 5

Spolehlivý stolní počítač v designové skříni Think
Nabízí vyvážený poměr výkonu a vysokého zabezpečení, ať už pracujete  
z domu nebo řídíte firmu. Počítač ThinkCentre E73 vyhoví všem potřebám vašeho 
podnikání – nabízí vysoký výkon, rychlé úložiště, robustní zabezpečení a nízkou 
spotřebu energie.  Windows 10 Home × procesor Intel® Pentium®  G3250 × RAM 
4 GB × HDD 500 GB × čipová sada Intel® H81 Chipset × grafická karta  Intel® HD 
Graphics × síť LAN 10/100/1000 × (LNP10DS0009MCW)
Koupí produktu získáte 359 ibodů.

8 999,-
Lenovo ThinkCentre E73

*Ceny počítačů na této straně jsou bez LCD monitorů

×  Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core 
i3-6100 × RAM 8GB DDR4-2133 × HDD 1000GB 
SATAIII × DVD vypalovačka × NVDIDIA GeForce 
GTX750 Ti 2GB DDR5  × 2x DVI HDMI × zvuk 7.1 
int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 6xUSB 2.0
klávesnice a optická myš × záruka 2 roky 
(119191388)

16 990,-
Comfor Diablo 4

nebo
22500 ibodů + 3999 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 990 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1869 KčSPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1297 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 2144 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 2617 Kč

× Windows 10 Pro s down. na Windows 7 
Professional SP1 64 bit ×  CPU Intel Pentium G3260 
× RAM 4GB DDR3 × SSD 120GB × DVD vypalovačka 
× grafika Intel HD Graphics × zvuk 7.1 int × síťová 
karta 10/1000, 2xUSB 3.0, 4xUSB 2.0 × klávesnice  
a optická myš × záruka 3 roky (119191459)

11 790,-
Comfor Office HIT SSD

Comfor Office HIT s 1TB HDD : 11.990 Kč
Comfor Office HIT vč. Office 2016 
pro podnikatele: 17.590 Kč

Ochraňte výhodně až 3 domácí PC + 3 mobily
S ESET Family Security  Pack ochráníte celou rodinu za výhodnou cenu

Licence na 1 rok / 3 PC a 3 mobily

1 590 Kč s DPH



* Uvedené údaje o úsporách nákladů na stránku vycházejí z cen Canon RSP a výtěžností (podle normy ISO/IEC 24711) inkoustů XL stanovených v počtu stránek v porovnání s jejich ekvivalenty se standardní kapacitou.

Tiskárna poskytuje velmi úsporný provoz  
s barevným tiskem v profesionální kvalitě  
s velmi nízkými náklady na stránku. Mezi její 
nadstandardní vlastnosti patří také možnost 
vzdáleného tisku z mobilních zařízení pomocí 
řešení HP ePrint. 
*Cena je po odečtení akce CASHBACK!

Cenově dostupný sdílený bezdrátový tisk  
s tiskárnou HP LaserJet prakticky odkudkoli 
doma nebo v kanceláři. 
Tisk ihned po zapojení s technologií HP Smart 
Install – bez nutnosti instalace z CD. Energeticky 
nejúspornější laserová tiskárna na světě vám 
pomáhá šetřit peníze a zdroje. (303231632)

9 390,-
EPSON L655+ MS OFFICE 365 ZDARMA

Bezdrátové multifunkční zařízení s integrova-
ným systémem velkokapacitních inkoustových 
nádržek 
Barevný displej LCD o úhlopříčce 3,7 cm a slot na 
kartu umožňují snadný a praktický tisk, kopíro-
vání a skenování bez počítače. S připojením přes 
rozhraní Wi-Fi pomocí aplikace Epson Connect³ je
tisk z chytrých telefonů a tabletů velmi snadný. 

2 999,-
HP LaserJet Pro P1102w

Pro ty, kdo chtějí bezproblémový tisk, kopí-
rování a skenování s bezdrátovými zařízení-
mi v domácnosti!
Užívejte si tvorbu krásných obrázků a dokumentů 
s tímto univerzálním multifunkčním zařízením s 5 
inkousty a jednoduchou obsluhou. Oboustranný 
tisk. (311531084)

Zvyšte produktivitu své kanceláře s touto pod-
nikovou tiskárnou 4 v 1 formátu A4, která nabízí 
rozhraní Wi-Fi a rychlý oboustranný a mobilní 
tisk. Tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte snadno  
a precizně. (EC11CD19302B)

3 190,-
Bezdrátové multifunkční zařízení s integrova-
ným systémem velkokapacitních inkoustových
nádržek
Ideální pro malé a domácí kanceláře požadující
kvalitní tisk, skenování a kopírování s mimořádně
nízkými náklady a podporu sítě Wi-Fi.  Tiskněte víc
stránek při nižších nákladech. (EC11CE54401A)

Snižte náklady na tisk, ale spokojte se jen  
s tím nejlepším. 
Efektivní tiskárna Samsung Xpress řady M2625 vám 
poskytne rychlost potřebnou k tomu, abyste byli 
produktivnější, ne však za cenu nižší kvality. A co 
je ještě lepší, díky mobilnímu tisku a softwaru Easy 
Printer Manager se tato tiskárna mimořádně snad-
no používá (3161007845)

2 099,-
Samsung SL-M2625D

1 090,-
Snadné připojení, tisk, kopírování a skenování 
podle vašich představ 
Připravte se na snadný tisk a skenování z chytrých 
zařízení s aplikací PIXMA Printing Solutions. Zažijte 
svobodu kreativity tisku z cloudu pomocí PIXMA 
Cloud Link. Ekonomický tisk s více stránkami díky 
volitelným inkoustům XL (311531073)

CANON PIXMA MG2950 

EPSON WF-3620 
+AKCE ČERNÁ NÁPLŇ L ZDARMA

2 549,-*
HP Officejet Pro 6830

+DÁREK ČERNÝ INKOUST

CASHBACK 650 KČ!

K tiskárně dárky  
v hodnotě 700 Kč! celá sada již od 468,-

Originální Inkousty HP 

TRHÁK

Barevná multifunkční tiskárna, A4. Tiskárna, skener, kopírka. Maximální měsíční zatížení až 
1000 stran. Snadné připojení pomocí USB a WiFi. Rychlost černého tisku až 9,5 str./min., barev-
ný tisk až 6,8 str./min (30353110)  Koupí produktu získáte 79 ibodů.

1 999,-
HP Deskjet IA 4535

nebo
4500 ibodů + 999 Kč

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

4 390,-
EPSON L365+ MS OFFICE 365 ZDARMA

2 290,-
 Canon PIXMA MG5750    

TRHÁK

+

+DÁREK FOTOPAPÍR

HP 650 černá +  tříbarevná inkoustová kazeta ............................... 468 Kč (343132510)
HP 301 černá + tříbarevná  inkoustová kazeta ............................... 738 Kč (343132410)
HP 300 černá + barevná inkoustová kazeta  ................................... 818 Kč (3431321500)
HP 655 černá + žlutá, purpurová a azurová inkoustová kazeta  ........ 876 Kč (343132551)



TEL: 800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × nabíd-

ka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

WWW.COMFOR.CZPRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

Benešov   # @ € OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 70 01 06
Beroun    @ € Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Bílovec   @ 17. listopadu 441 556 41 10 89
Blovice  € Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79
Bohumín # @ € Štefánikova 818 604 25 62 74
Brno # @ € Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87
Brno # @ € OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25
Bruntál 1 # @ € Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav 3  @ € Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bučovice  @ náměstí Svobody 215 517 38 07 06
Bzenec  # @ € Zámecká 1567 518 38 69 99
Čáslav # @ € J. Mahena 10 326 53 95 00
Čelákovice # @ € Masarykova 22 326 997 401
Černošice # @ € Mokropeská 2027 704 12 31 01
Červený Kostelec # @ € Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa @ € náměstí TGM 195 606 94 69 96
Česká Třebová 2 # @ € Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice  @ # Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod  € Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov # @ € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83
Český Těšín  € Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 # @ € Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08
Dobruška   € nám. F.L.Věka 22 491 61 89 14
Dvůr Králové nad Labem  @ € Náměstí Odboje 307 775 16 17 49
Frenštát pod Radhoštěm # Havlíčkova 34 556 83 91 33
Frýdek Místek  € Nádražní 1100 730 87 07 43
Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98
Golčův Jeníkov  @ € Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29
Hlinsko # @ € Wilsonova 1142 469 31 17 96
Hodonín  € Masarykovo nám. 10 518 12 21 23
Holešov  @ € Nám. Dr. E. Beneše 19/60 800 16 41 65
Holice Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice  #  € A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49
Hradec Králové # @ € Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové # @ € OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 28 70 73
Hradec Králové @ € Jižní 870 495 26 32 42
Humpolec  @ Na Závodí 1668 565 53 50 10
Hustopeče u Brna # @ € Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb  @ Májová 32 603 52 18 28
Choceň  @ € T. G. Masaryka 980 465 47 38 38
Chomutov  @ Kukaňova 2380/3 474 68 88 86
Chotěboř @ € Nám. TGM 56 569 62 20 53
Chrudim  @ € Havlíčkova 153 469 63 88 98
Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12
Jablonec nad Nisou #  € Palackého 1/1006 483 31 01 00
Jablunkov  @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník # @ € Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko # @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava # @ € City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97
Jihlava @ € Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna 564 40 43 65
Jihlava @ € Věžní 6 567 57 36 19
Jihlava 1 Hybrálec 153 605 22 74 32
Jilemnice  @ € Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec # € Pravdova 837/II 384 36 10 30

Kadaň @ € Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice  € Náměstí 201 380 31 37 97
Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1  @ Sportovní 674 474 72 13 11
Klatovy # € Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice  € Záhumenní 335 556 82 15 89
Kostelec nad Orlicí  € Palackého nám. 25 491 61 89 16
Králův Dvůr Tovární 222 311 63 75 77
Kravaře # @ € Hlučínská 158 558 84 73 17
Krnov # @ € nám. Minoritů 13 554 61 09 15
Kutná Hora Kollárova 589 724 60 02 18
Kyjov  @ € Jungmannova 1310/10 515 53 65 00
Lanškroun # € Nádražní 85 465 32 47 69
Ledeč nad Sázavou  # Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Liberec  # @ € OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31
Liberec Venušina 544/6 603 44 93 30
Liberec  @ 5. května 69/41 732 76 46 76
Litoměřice  @ € Lidická 18 416 73 21 35
Litomyšl  € Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66
Litovel # @ € Příčná 1348/5 725 71 66 64
Litvínov € Ruská 2121 476 11 13 78
Lomnice nad Popelkou  @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny  @ € Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem  € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 23 28 30
Mladá Boleslav  @ € Českobratrské nám. 57 326 72 93 69
Mladá Boleslav  € Havlíčkova 887 739 08 64 70
Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93
Moravské Budějovice @ Nám. ČSA 51 568 42 01 89
Moravský Krumlov  @ nám. T.G.Masaryka 28 728 88 16 66
Most # @ € OC Central Most, Radniční 476 70 08 26
Náchod @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Neratovice  € Kojetická 1023 315 68 75 02
Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58
Nové Město na Moravě # @ € Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91
Nové Město nad Metují # @ € 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40
Odry  # @ Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89
Olomouc # @ € Lazecká 46/3 721 12 47 41
Olomouc - Nové Sady # @ € Werichova 721/1 721 03 89 72
Opava # @ U Fortny 1 553 60 75 11
Ostrava # @ € Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15
Ostrava # @ € Hlavní třída 564/81 733 18 07 99
Ostrava 2 # @ € Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 15 50 86
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25
Pacov  € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pardubice # @ € Palackého třída 2020/1 774 49 19 90
Pelhřimov  € Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov  @ Karlovo náměstí 169 565 33 35 50
Písek  #  € Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň # @ € Slovanská 34 378 77 00 70
Poděbrady  @ € Čechova 1430 608 25 95 37
Poděbrady  € OC TESCO Bílkova 270 608 25 95 37
Polička  @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná # @ Varhánkova 1240 728 81 82 45
Praha 1  # @ € Palladium, Nám. Republiky 1 225 77 17 98
Praha 3 # @ € Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 255 74 21 71
Praha 3 # @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 602 76 06 42
Praha 4 # @ Nuselská 50 241 40 07 92
Praha 4  @ € Libušská 1995 241 41 06 45
Praha 4 @ € Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 6 # @ € Čs. armády 34 224 32 09 37
Praha 618 - Řepy # @ € Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09
Praha 7 Ortenovo nám. 2 601 39 21 87
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86

181 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

Praha 9 # @ € NC Fénix Vysočanská, Freyova 35 211 13 87 01
Prostějov  @ € Hliníky 4 582 36 33 35
Přerov @ Palackého 22 581 20 26 73
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 Klostermannova 635 371 72 48 21
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03
Rumburk  @ Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou # @ € Svatohavelská 499 491 61 89 11
Rýmařov # @ Husova 1292/15 554 21 26 82
Řevnice @ € Herrmannova 120 257 72 11 94
Říčany u Prahy # @ € 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany # @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov # @ € Křížová 116 352 62 33 30
Staňkov  @ € Americká 396 379 48 24 93
Strakonice # @ Podskalská 59 383 38 90 11
Sušice @ Havlíčkova 102 376 52 06 35
Světlá nad Sázavou # @ € Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 52 47 13
Šumperk # @ € Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor @ € Bílkova 2939 381 25 67 29
Tábor # @ € Jordánská 574 381 25 85 41
Tachov  @ Plzeňská 442 371 14 09 99
Telč # @ € Masarykova 282 560 00 00 48
Teplice  € Masarykova 15 417 53 53 53
Tišnov # € Bezručova 21 549 41 11 39
Trhové Sviny # € Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov # @ € Spojenecká 69 499 94 49 44
Třebíč 1 # @ € V. Nezvala 4 568 84 89 27
Třeboň # @ Dukelská 133 384 72 18 69
Třemošnice  € Náměstí Míru 353 469 66 13 86
Třinec  @ Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov # @ Palackého 148 481 32 52 40
Týn nad Vltavou  @ € Jiráskova 762 385 73 16 90
Uherské Hradiště  @ € Mlýnská 1228 572 55 12 56
Uherský Brod U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov # @ € Mohelnická 1378 603 37 37 37
Uničov # Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem # @ € Vaníčkova 27 475 21 66 47
Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00
Velká Bíteš  @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí  @ Novosady 102/93 566 52 21 11
Velké Pavlovice  @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou  @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim # @ Žižkovo nám. 54 317 84 59 39
Vodňany # @ € Palackého 1231 383 38 39 99
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 42 16 57
Vsetín  € Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93
Zábřeh Nerudova 7 777 65 77 45
Zlín # @ € Smetanova 2401 577 00 27 00
Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73
Žamberk € Čs. armády 774 465 61 35 65
Žďár nad Sázavou # @ € Nádražní 26 566 62 67 59
Železnice Tyršova 298 493 52 32 36

PTEJTE SE NÁS I NA ONLINE CHATU

ESHOP NA:

JSME I NA FACEBOOKU. NALAJKUTE SI NÁS, A 
NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

= VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
= IBOD PARTNEŘI
= PLATEBNÍ KARTY

#
€

@celá sada již od 468,-



SKVĚLÝ VÝBĚR

Celokovový smartphone s luxusním designem, muší váhou (110 g)  
a dokonalým obrazem 
Android × Super AMOLED  4,7" HD displej  (720x1280) × čtyřjádrový procesor × RAM 
1,5 GB × jedinečná kombinace kovu a skla ×  Fotoaparát 13 Mpx, 5 Mpx   (95SG2691) 
Koupí produktu získáte 279 ibodů.

Telefon s mimořádnou výdrží a čtečkou otisku prstu a paměťovou  
kartou 32GB zdarma!
Android™ 5.1 × 5.5” Full HD (1920 x 1080) IPS displej × osmijádrový procesor Qualcomm® 
Snapdragon™ × RAM: 2GB × Interní paměť 32 GB × microSD až 128 GB × GPRS, 
EDGE, HSPA+, LTE × Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac, Wi-Fi hotspot × Fotoaparát 13 Mpx, 5 Mpx 
(LNQPA1N0026CZP)  Koupí produktu získáte 319 ibodů.

Odolný vůči prachu a vodě
Android™  4.4 ×  4,5" displej × čtyřjádrový 
procesor × vnitřní paměť  16 GB × RAM 1,5 
GB × microSDHC × Wi-Fi 802.11 a/b/g/n × 
fotoaparát 8MPx (95SG252 )

nebo nebo

22500 ibodů + 1999 Kč

Hardware, který vás nezklame!
Android™ 4.4 × 5" IPS Gorilla® Glass 3 displej × 
procesor MT6732L Quad-Core × vnitřní paměť  
16   GB × RAM  2 GB × microSD ×  WiFi × fotoaparát  
13 Mpx, přední 5 Mpx × Dual SIM (1870658B)

22500 ibodů + 2999Kč

5 990,-
Samsung Galaxy S5 mini 

TRHÁK

7 999,-
Lenovo Vibe P1 

+ Paměťová 
 karta 32GB!

6 999,-
Samsung Galaxy A3(2016)

DOTYKOVÉ 
CHYTRÉ TELEFONY

Jasné a ostré snímky

2 999,-
Acer Liquid Z330

Odolný telefon vzdorující prachu, vodě i nárazům. 
Android 5.1.1 Lollipop × 4,5" displej  × procesor Quad-core, Qualcomm 
MSM8909 × RAM 1 GB × HDD 8 GB × microSD × WiFI × LTE, BT 4.0 × 
fotoaparát 5Mpx, přední 5Mpx (1870651191, 1870651192)

3 999,-
Acer Liquid Jade Z LTE

+ Zdarma paměťová 
karta 16GB

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 880 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 935 Kč


